
www.presonus.com

®

Lietotāja  rokasgrāmata

AIR  sērija
Uzlaboti  impulsa  reakcijas  skaļruņi





2.1

1.1

Jauda  -  6

3.1

Specifikācijas  —  9

4.1.2.  Zemfrekvences  skaļruņi:  AIR15s  un  AIR18s  —  10

1.3  AIR  sērijas  skaļruņu  funkciju  kopsavilkums  —  2

3.1.1. Pilna  diapazona  modeļi:  AIR10,  AIR12  un  AIR15 —  5

Iebūvētās  regulēšanas  funkcijas  —  7

1.3.2.  Zemfrekvences  skaļruņi:  AIR15s  un  AIR18s  —  2

3.3.2.  Zemfrekvences  skaļruņi:  AIR15s  un  AIR18s  —  7

5.2  Garantija  —  12

2.2

5.1

4.1.1. Pilna  diapazona  modeļi:  AIR10,  AIR12  un  AIR15 —  9

Līmeņa  iestatīšanas  procedūra:  AIR15s  un  AIR18s  —  4

3.2

1.2  Par  šo  rokasgrāmatu  —  1

4.1

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces  —  5

3.3

1.3.1. Pilna  diapazona  modeļi:  AIR10,  AIR12  un  AIR15 —  2

3.3.1. Pilna  diapazona  modeļi:  AIR10,  AIR12  un  AIR15 —  7

Atbalsts  un  problēmu  novēršana  —  11

3.1.2.  Zemfrekvences  skaļruņi:  AIR15s  un  AIR18s  —  6

Ievads  -  1

Līmeņa  iestatīšanas  procedūra:  AIR10,  AIR12  un  AIR15  —  3

3.4.  Savienojuma  diagramma  —  8

1.4.  Kas  atrodas  kastē  —  2

Satura  rādītājs

3  Savienojums  —  5

2

1

Traucējummeklēšana  un  garantija  —  11

Darba  sākšana  —  3

Pārskats  -  1

4  Tehniskā  informācija  —  9

5





Paldies,  ka  iegādājāties  PreSonus®  AIR  sērijas  aktīvo  skaļruni.

1

Šī  rokasgrāmata  aptver  pilna  diapazona  AIR  sērijas  skaļruņu  (AIR10,  AIR12  un  AIR15)  
aparatūras  funkcijas  un  funkcijas,  kā  arī  papildu  AIR15s  un  AIR18s  zemfrekvences  skaļruņus.  
Mēs  iesakām  izmantot  šo  rokasgrāmatu,  lai  pirms  AIR  sērijas  skaļruņu  iestatīšanas  un  
lietošanas  iepazītos  ar  funkcijām,  lietojumprogrammām  un  savienojuma  procedūrām.

PreSonus  Audio  Electronics  ir  izstrādājis  AIR  sērijas  skaļruņus,  izmantojot  augstas  
kvalitātes  komponentus,  lai  nodrošinātu  optimālu  veiktspēju  visā  jūsu  PA  sistēmas  
darbības  laikā.  AIR  sērijas  skaļruņi  ir  aktīvās  PA  skaļruņu  sistēmas,  kurām  ir  ērti  lietojamas  
digitālās  regulēšanas  funkcijas.  Kompakti  un  viegli,  tie  nodrošina  tīru,  caurspīdīgu  skaņu  
un  elastīgas  regulēšanas  vadības  ierīces,  padarot  tos  par  ideālu  risinājumu  gan  
mobilajām,  gan  instalēšanas  lietojumprogrammām.

Mēs  aicinām  jūs  sazināties  ar  mums,  ja  jums  ir  jautājumi  vai  komentāri  par  šo  produktu.  
PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  un  mēs  
augstu  vērtējam  jūsu  ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  
mērķi  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus:  mūsu  vērtīgos  klientus.  
Mēs  novērtējam  jūsu  sniegto  atbalstu,  iegādājoties  šo  produktu.

Izņemot  zemfrekvences  draivera  konfigurāciju  un  dažas  tehniskās  specifikācijas  (piemēram,  
svaru,  frekvences  reakciju  un  maksimālo  SPL),  pilna  diapazona  modeļu  funkcijas  ir  
vienādas.  Daudzos  aspektos  arī  AIR15  un  AIR18  funkcijas  ir  vienādas.  Kad  vien  
iespējams,  šīs  funkcijas  tiks  aprakstītas  visai  līnijai.  Ja  vien  priekšā  nav  vārda  “pilna  
diapazona”,  termins  “skaļrunis”  attiecas  gan  uz  pilna  diapazona  modeļiem,  gan  
zemfrekvences  skaļruņiem.

Šajā  rokasgrāmatā  jūs  atradīsiet  padomus  enerģētiskajam  lietotājam ,  kas  izceļ  
jūsu  AIR  sērijas  skaļruņa  raksturīgos  aspektus  un  izskaidro  dažādus  audio  
terminus.  Apmācību  klāstu,  kas  aptver  telpas  akustikas  pamatus  un  skaļruņu  
izvietojumu,  var  atrast  AIR  sērijas  lietojumprogrammu  rokasgrāmatā,  kas  pieejama  
lejupielādei  no  www.presonus.com.

Informāciju  par  traucējummeklēšanu  skatiet  sadaļā  5.1 .

Vēlreiz  paldies,  ka  iegādājāties  mūsu  produktu.  Mēs  esam  pārliecināti,  ka  
jums  patiks  jūsu  AIR  sērijas  skaļruņi!

Ievads

1.2  Par  šo  rokasgrāmatu

1.1

Lietotāja  rokasgrāmataIevads1  1.1
AIR  sērijas  skaļruņiPārskats

1 Pārskats



(1)  AIR10,  AIR12,  AIR15,  AIR15s  vai  AIR18s  skaļrunis

•  15” /  18”  zemfrekvences  skaļrunis  ar  3”  balss  spoli

Papildus  šai  rokasgrāmatai  jūsu  AIR  paketē  ir  iekļauts:

2

•  Izturīgi,  ar  tekstūru  krāsoti  bērza  iežogojumi

•  M10  takelāžas  punkti  piekārtai  uzstādīšanai

•  Stereo  Combo  XLR  un  ¼”  ieejas  ar  tiešajām  izejām

•  Sakaujama  priekšējā  paneļa  LED

•  35  mm  polu  ligzdas  ar  7,5˚  slīpumu  uz  leju

•

•  Sakaujama  priekšējā  paneļa  LED

•  Izturīgi  plastmasas  korpusi

•  1200  vati  D  klases  jaudas

(1)  IEC  strāvas  kabelis

•  1200 vatu  jauda  •  Iebūvēts  

mikseris  ar  divām  kombinētām  XLR  un  ¼”  ieejām  un  vienu  summētu  
balansētu  izvadi

•  Vienkārši  kardioīdu  masīvu  iepriekšējie  iestatījumi

Informāciju  par  pareizu  uzstādīšanu,  zemfrekvences  skaļruņu  bloku  izveidi  un  citu  
informāciju  var  atrast  AIR  sērijas  skaļruņu  lietojumprogrammu  rokasgrāmatā.  Šī  
rokasgrāmata  ir  pieejama  lejupielādei  no  jūsu  My  PreSonus  lietotāja  konta.

•  Pilnībā  mainīgs  zemfrekvences  filtrs  ļauj  iestatīt  augšējo  frekvences  ierobežojumu

•  Vairāku  leņķu  korpuss  elektrotīkla  vai  monitora-ķīļa  lietojumiem

•

•  Viegli  lietojami  DSP  skaņojumi

•  Invertēt  polaritāti

Lietotāja  rokasgrāmataAIR  sērijas  skaļruņu  funkciju  kopsavilkums
Pārskats AIR  sērijas  skaļruņi

1  1.3

1.3.2.  Zemfrekvences  skaļruņi:  AIR15s  un  AIR18

1.3.1. Pilna  diapazona  modeļi:  AIR10,  AIR12  un  AIR15

1.4  Kas  atrodas  kastē

1.3.  AIR  sērijas  skaļruņu  funkciju  kopsavilkums



2 Darba  sākšana

es

IZMAISĪT

TIEŠI  ĀRĀ

E

-80  -60  -40  -20  0  10

M

Līmeņa  iestatīšanas  procedūra:  AIR10,  AIR12  un  AIR152.1

Ces

L

6.  Runājot  mikrofonā  vai  atskaņojot  skaņu,  izmantojot  līnijas  līmeņa  avotu,  pagrieziet  ievades  
līmeņa  pogu(-es),  līdz  displejā  tiek  parādīts  “Limit”,  pēc  tam  pagrieziet  to  uz  leju,  lai  tas  
būtu  nedaudz  zem  šī  līmeņa.  Ja  izmantojat  mikrofonu,  pārliecinieties,  ka  neatrodaties  pārāk  
tuvu  skaļrunim,  jo  tas  var  izraisīt  atgriezenisko  saiti.  Ja  neizmantojat  abas  ieejas,  ir  ieteicams  
atstāt  neizmantotās  ieejas  līmeņa  pogu  pilnībā  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam,  lai  signāla  
ceļā  neradītu  troksni.

PIEZĪME.  Lūdzu,  pārskatiet  AIR  sērijas  lietojumprogrammu  rokasgrāmatu  vietnē  

PreSonus.com,  lai  iegūtu  pilnīgu  drošības  informāciju  par  lidotām  instalācijām.

5.  Ieslēdziet  savu  AIR  sērijas  skaļruni.

3

4.  Ieslēdziet  līnijas  līmeņa  avotu.

Tagad,  kad  zināt,  ko  nedrīkst  darīt,  iedarbināsim  audio!  Tālāk  norādītās  līmeņa  iestatīšanas  
apmācības  ietver  paraugprakses  piemērus,  ko  var  izmantot  gandrīz  katrā  
lietojumprogrammā.  Pirmā  apmācība  aptver  līmeņa  iestatīšanu  tikai  pilna  diapazona  
modeļiem;  otrajā  pamācībā  ir  aprakstīts  pareiza  līmeņa  iestatījums  sistēmai,  kurā  
ietilpst  viens  AIR  sērijas  zemfrekvences  skaļrunis  un  divi  pilna  diapazona  AIR  sērijas  skaļruņi.

Tādējādi  abu  skaļruņu  izvades  līmenis  saglabāsies  vienāds  un  tiks  vienkāršota  pastiprinājuma  iestatīšana.

Kad  ir  pienācis  laiks  izslēgt,  sistēma  ir  jāizslēdz  apgrieztā  secībā.

3.  Pievienojiet  mikrofonu  vai  līnijas  līmeņa  avotu  (piemēram,  PreSonus  
StudioLive®  digitālo  mikseri)  vienai  vai  abām  ieejām.  Gan  mikrofona,  gan  
līnijas  līmeņa  ierīces  var  pievienot,  izmantojot  XLR  vai  1/4”  TRS.

3.  AIR  sērijas  skaļruņi

Padoms  jaudas  lietotājam:  ja  izmantojat  stereosistēmu,  savienojiet  
miksera  kreiso  izeju  ar  kreisā  skaļruņa  līnijas  ieeju  un  labo  izeju  ar  labā  
skaļruņa  līnijas  ieeju.

8.  Ja  izmantojat  viena  skaļruņa  ievades  mikseri,  lai  pievienotu  mikrofonu  un  līnijas  līmeņa  
avotu,  vai  ja  izmantojat  mono  sistēmu,  pievienojiet  Mix  Out  no  skaļruņa,  kuram  
ir  pievienoti  jūsu  avoti,  līnijas  ieejai  otro  skaļruni  un  atkārtojiet  1.-8.  darbību.

2.  Pagrieziet  līmeņa  pogas  līdz  galam  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  zemākajā  pozīcijā.

1.  Skaņas  avoti  (tastatūras,  tiešās  kastes,  mikrofoni  utt.),  kas  pievienoti  
jūsu  mikserim

2.  Mikseris

7.  Pagrieziet  galveno  izvades  līmeņa  vadību,  līdz  esat  sasniedzis  
ērtu  klausīšanās  skaļumu.

Jūsu  PA  un  studijas  aprīkojumam  jābūt  ieslēgtam  šādā  secībā:

1.  Kad  barošanas  slēdzis  ir  izslēgts,  pievienojiet  IEC  spraudni  IEC  kontaktligzdas  
savienojumam  skaļruņa  aizmugurē  un  pievienojiet  to  iezemētam  
maiņstrāvas  kontaktligzdai  vai  pārsprieguma  aizsargam.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  noteikti  iestatiet  līnijas  ievades  līmeni  abos  skaļruņos  uz  vienotu.

•  Veicot  savienojumus,  vienmēr  pārliecinieties,  vai  skaļruņi  ir  izslēgti.  •  Neļaujiet  ievadītajiem  

datiem  sagriezties.  Skatieties  uz  LIMIT  brīdinājumu  skaļruņa  displejā.  Tas  
norāda,  ka  ieejas  tiek  apgrieztas,  izraisot  digitālus  kropļojumus,  kas  
izklausās  briesmīgi.

Pirms  sākat,  šeit  ir  daži  vispārīgi  noteikumi:

Lietotāja  rokasgrāmataLīmeņa  iestatīšanas  procedūra:  AIR10,  AIR12  un  AIR152  2.1
AIR  sērijas  skaļruņiDarba  sākšana

N

-80  -60  -40  -20  0  10



2.2 Līmeņa  iestatīšanas  procedūra:  AIR15s  un  AIR18s

M
es

-80  -60  -40  -20  0  10

E
IZMAISĪT

TIEŠI  ĀRĀ

-80  dB

C
N

5.  Pievienojiet  sava  AIR  sērijas  zemfrekvences  skaļruņa  1.  un  2.  izeju  attiecīgi  kreisā  un  
labā  pilna  diapazona  skaļruņa  līnijas  ieejām.

4

Padoms  jaudīgajam  lietotājam:  ja  nepieciešams  lielāks  augstfrekvences  izvades  līmenis,  pagrieziet  
līnijas  līmeņa  pogu  pulksteņrādītāja  virzienā  uz  pilna  diapazona  skaļruņiem.  Vairumā  gadījumu  
līmenis  ir  jāiestata  vienāds  abos  skaļruņos.  Pielāgojiet  AIR  sērijas  zemfrekvences  skaļruņa  
izvades  līmeņa  vadību,  lai  līdzsvarotu  zemfrekvences  satura  līmeni  pēc  garšas.

pilna  diapazona  skaļruņus,  līdz  esat  sasniedzis  ērtu  klausīšanās  skaļumu.

10.  Pagrieziet  AIR  sērijas  zemfrekvences  skaļruņa  Master  Volume  
pogu  12:00  pozīcijā.

Ja  pievienojat  stereo  avotu,  kreisajai  pusei  jābūt  savienotai  ar  1.  ieeju,  bet  labā  pusei  jābūt  
savienotai  ar  2.  ieeju.

11.  Kad  audio  tiek  atskaņots  no  jūsu  līnijas  līmeņa  avota,  pagrieziet  līnijas  līmeņa  pogu

9.  Pagrieziet  pilna  diapazona  skaļruņu  līnijas  līmeņa  pogu  pozīcijā  pulksten  12.

ievades.  Šī  ir  kombinētā  ligzda,  kas  pieņem  līdzsvarotu  ¼”  TRS  vai  XLR  spraudni.

zemākā  pozīcija.

8.  Ieslēdziet  pilna  diapazona  skaļruņus.

4.  Savienojiet  līnijas  līmeņa  avotu  (piem.,  StudioLive  mikseri)  ar  līniju

7.  Ieslēdziet  savu  AIR  sērijas  zemfrekvences  skaļruni.

3.  Pagrieziet  AIR  sērijas  zemfrekvences  skaļruņa  izvades  līmeņa  pogu  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  līdz

6.  Ieslēdziet  līnijas  līmeņa  avotu.

2.  Pagrieziet  pilna  diapazona  skaļruņu  līmeņa  pogas  līdz  galam  pretēji  
pulksteņrādītāja  virzienam  līdz  zemākajai  pozīcijai.

1.  Kad  strāvas  slēdzis  ir  izslēgts,  pievienojiet  IEC  spraudni  IEC  kontaktligzdas  
savienojumam  katra  skaļruņa  aizmugurē  un  pievienojiet  to  iezemētam  
maiņstrāvas  kontaktligzdai  vai  pārsprieguma  aizsargam.

Lietotāja  rokasgrāmataLīmeņa  iestatīšanas  procedūra:  AIR15s  un  AIR18s2  2.2
AIR  sērijas  skaļruņiDarba  sākšana

es

L



Šī  vienkāršā  darbība  pagarinās  jūsu  audio  aprīkojuma  mūžu  ar  gadiem.

5

Master  Vol.  Izmantojiet  līmeņa  vadību,  kas  atrodas  blakus  LCD  ekrānam,  lai  pielāgotu  AIR  
sērijas  skaļruņa  kopējo  līmeni.  Tas  neietekmē  sajaukšanas  izvadi.  Nospiediet  šo  vadību,  lai  
piekļūtu  visām  jūsu  AIR  sērijas  skaļruņa  regulēšanas  funkcijām.

Piezīme.  Tāpat  kā  jebkuram  pastiprinātājam  vai  aktīvajam  skaļrunim,  
pievienojot  mikrofonu  vai  līnijas  līmeņa  ievades  ierīci,  jūsu  AIR  sērijas  pilna  
diapazona  skaļruņa  audio  izvadē  tiks  radīts  īslaicīgs  lēciens.  Šī  iemesla  dēļ  ir  ļoti  
ieteicams  pirms  savienojumu  maiņas  izslēgt  kanālu  apdari  vai  izslēgt  
skaļruni.

Sajauc  ārā.  Līdzsvarota  sajaukšanas  izeja  tiek  nodrošināta  uz  vīrišķā  XLR  savienotāja.  Mix  
Out  savienojumu  izmanto,  lai  nosūtītu  signālus,  kas  savienoti  ar  jūsu  skaļruņa  ieejām,  uz  
citiem  AIR  sērijas  skaļruņiem.  Mix  izejas  signāls  ir  tāds  pats  kā  signāls,  kas  tiek  nosūtīts  uz  
skaļruņa  iekšējo  pastiprinātāju.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  visi  trīs  ieejas  savienojumi  summējas,  un  tos  var  izmantot  vienlaikus.

Padoms  jaudīgajam  lietotājam:  ir  ļoti  svarīgi  pareizi  pielāgot  šo  vadību,  lai  
samazinātu  troksni  un  izvairītos  no  pārslodzes  traucējumiem.  Pirms  kanāla  

lietošanas  izpildiet  2.1.  sadaļā  sniegtās  līmeņa  iestatīšanas  instrukcijas.

Izmantojiet  pogu  virs  katra  mikrofona/līnijas  savienojuma,  lai  
pielāgotu  attiecīgās  mikrofona/līnijas  ieejas  pastiprinājuma  līmeni.

Papildu  ieeja.  Jūsu  AIR  sērijas  skaļruņi  ir  aprīkoti  ar  stereo  1/8”  savienojumu  viedtālruņu,  
planšetdatoru  un  citu  patērētāju  audio  ierīču  savienošanai.

Mikrofona /  līnijas  ieeja  un  līmeņa  kontrole.  Jūsu  AIR  sērijas  pilna  diapazona  skaļrunis  ir  
aprīkots  ar  diviem  A  klases  mikrofona  priekšpastiprinātājiem,  kas  paredzēti  lietošanai  
ar  lielāko  daļu  dinamisko  mikrofonu  veidu.  Šīs  ieejas  kombinētais  savienojums  
atbalsta  arī  līnijas  līmeņa  signālu.

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces3.1

3.1.1. Pilna  diapazona  modeļi:  AIR10,  AIR12  un  AIR15

Lietotāja  rokasgrāmataAizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces
3  
3.1

AIR  sērijas  skaļruņiSavienojums

3  Savienojums



BRĪDINĀJUMS:  Neizņemiet  centrālo  zemējuma  zaru  un  neizmantojiet  zemējuma  
pacelšanas  adapteri,  jo  tas  var  izraisīt  elektriskās  strāvas  triecienu.

6

Izejas.  Tiek  nodrošinātas  divas  līnijas  līmeņa  izejas  (1  un  2),  lai  pārraidītu  stereo  signālu  
no  zemfrekvences  skaļruņa  uz  pilna  diapazona  skaļruņiem.  Izejas  ir  paralēlas  attiecīgi  1.  un  2.  
ieejām.

Drošinātājs.  Šis  ir  jūsu  AIR  sērijas  skaļruņa  drošinātāju  korpuss.  Skaļruņa  drošinātāju  veids  
ir  norādīts  aizmugurējā  panelī.

Maiņstrāvas  līnijas  savienojums.  AIR  sērijas  skaļruņiem  ir  universāls  barošanas  avots,  kas  
pieņem  maiņstrāvas  ievadi  no  100  līdz  250  VAC  pie  50/60  Hz.  Katrs  skaļrunis  tiek  piegādāts  
ar  IEC  vadu,  kas  atbilst  pārdošanas  valstij.

Padoms  jaudas  lietotājam:  ir  paredzētas  divas  ieejas,  lai  pieņemtu  stereo  signālu  no  
miksēšanas  pults  izejas.  Abiem  kanāliem  jābūt  savienotiem,  jo  zemas  frekvences  saturs  
no  abiem  stereo  signāla  kanāliem  tiek  summēts  pirms  zemfrekvences  filtra.  Tomēr  var  
izmantot  jebkuru  ieeju,  ja  miksēšanas  pults  izejas  signāls  ir  tikai  mono  vai  ja  jūs  sūtāt  
zemfrekvences  kanālus  (bass,  kick,  tastatūras  utt.)  uz  atsevišķu  papildu  vai  apakšgrupas  
izeju  tikai  zemfrekvences  skaļrunim.

Padoms  jaudas  lietotājam:  ja  vienai  elektriskajai  ķēdei  pievienojat  vairākus  skaļruņus,  
pārliecinieties,  vai  ir  pieejama  atbilstoša  līnijas  strāva.  Maksimālais  strāvas  patēriņš  katram  
AIR  sērijas  skaļrunim  ir  norādīts  4.1.  sadaļas  specifikācijās .

Sprieguma  izvēle.  AIR  sērijas  skaļruņi  ir  konfigurēti  pārdošanas  valstij.  Izmantojiet  šo  slēdzi  
tikai  tad,  ja  skaļruni  izmantojat  valstī  ar  standarta  spriegumu,  kas  atšķiras  no  valsts,  kurā  
iegādājāties  skaļruni.

Padoms  jaudas  lietotājam:  zemfrekvences  skaļrunis  var  būtiski  mainīt  pilna  diapazona  
sistēmas  frekvences  reakciju.  Trīsceļu  sistēma  ar  zemfrekvences  skaļruni  būs  par  6  līdz  18  dB  
karstāka  zem  80  līdz  100  Hz.  Pirms  sistēmas  EQ  regulēšanas  iestatiet  atbilstošu  zemfrekvences  
skaļruņa  līmeni.

Līnijas  ievades.  AIR  sērijas  zemfrekvences  skaļruņiem  ir  divas  līnijas  līmeņa  ieejas.  Šie  
līdzsvarotie  XLR /  ¼”  TRS  kombinētie  savienojumi  ir  paredzēti,  lai  savienotu  jūsu  
zemfrekvences  skaļruni  ar  StudioLive  sērijas  mikseri  vai  citu  miksēšanas  pulti.

Strāvas  slēdzis.  Šis  ir  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.

Master  Vol.  Šī  poga  nosaka  zemfrekvences  skaļruņa  jaudas  pastiprinātāja  galveno  izejas  
līmeni  (skaļumu).  Tas  neietekmē  signāla  līmeni  no  1.  un  2.  izejas.  Nospiediet  šo  vadību,  lai  
piekļūtu  visām  DSP  funkcijām  jūsu  AIR  sērijas  skaļrunī.

Lietotāja  rokasgrāmataJauda3  3.2
AIR  sērijas  skaļruņiSavienojums

3.2  Jauda

3.1.2.  Zemfrekvences  skaļruņi:  AIR15s  un  AIR18



Polaritāte.  Ļauj  mainīt  summētā  ieejas  signāla  polaritāti.

-  Kronšteins.  Izmantojiet  šo  sākotnējo  iestatījumu  sienas  stiprinājuma  lietojumprogrammām.

Režīms.  Tas  atlasa  dažādām  lietojumprogrammām  optimizētu  sākotnējo  iestatījumu:

-  FOH.  Izmantojiet  šo  iestatījumu  parastai  lietošanai  mājas  priekšā.

Bass.  Pielāgo  zemas  frekvences  satura  reproducēšanas  līmeni.  Varat  pielāgot  zemfrekvences  reakciju  

no  -10  dB  līdz  +10  dB  (noklusējums:  0  dB).

-  Normāls  (noklusējums).  Izmantojiet  šo  iestatījumu  parastai  lietošanai  mājas  priekšā.

Kontrasts.  Pielāgo  displeja  kontrastu.

-  Runa.  Izmantojiet  šo  sākotnējo  iestatījumu  lietojumprogrammām,  kurās  runas  saprotamība  ir  ļoti  svarīga.

-  Normāls  (noklusējums).  Atlasiet  šo  opciju,  ja  izmantojat  AIR  sērijas  zemfrekvences  

skaļruni  konfigurācijā,  kas  nav  masīva.

LED.  Ieslēdz  vai  izslēdz  režģa  LED  indikatoru  (noklusējums)  vai  iestata,  lai  

tas  iedegtos  tikai  tad,  kad  ir  ieslēgts  aizsardzības  ierobežotājs.

-  Mo'  Bass.  Izmantojiet  šo  sākotnējo  iestatījumu,  lai  uzlabotu  zemākās  klases  reakciju  savā  AIR  apakšierīcē.

-  Statīvs  (noklusējums).  Izvēlieties  šo  opciju,  uzstādot  skaļruni  uz  staba  vai  

statīva.

AIR  sērijas  skaļruņi  ļauj  viegli  pielāgot  skaļruņa  veiktspēju  jūsu  lietojumam.  Lai  piekļūtu  vadīklām,  vienkārši  

nospiediet  galvenā  līmeņa  kodētāju  un  pagrieziet  to,  lai  ritinātu  izvēlnes  opcijas.  Vēlreiz  nospiediet  

kodētāju,  lai  atlasītu  parametru  un  pielāgotu  to.  Nospiediet  vēlreiz,  lai  turpinātu  ritināšanu.

Sistēmas  informācija.  Atver  sistēmas  informācijas  ekrānu.

-  End-Uguns.  Izmantojiet  šo  sākotnējo  iestatījumu,  lai  izveidotu  galīgo  zemfrekvences  

skaļruņu  bloku  ar  diviem  viena  un  tā  paša  modeļa  zemfrekvences  skaļruņiem.

Izeja.  Izvēlieties,  lai  atgrieztos  ekrānā  Level.  Pirms  iziešanas  jums  tiks  dota  iespēja  saglabāt  visas  

izmaiņas,  ko  esat  veicis  DSP  iestatījumos.

Kavēšanās.  Pievieno  zemfrekvences  skaļrunim  aizkaves  laiku.  Pēc  noklusējuma  izlīdzināšanas  aizkave  netiek  piemērota.

-  Apturēt.  Izmantojiet  šo  sākotnējo  iestatījumu  lidojošām  instalācijām.

-  Uzlabot.  Izmantojiet  šo  iestatījumu,  lai  iegūtu  siltāku  skaņu.

Režīms.  Tiek  atlasīts  dažādām  lietojumprogrammām  optimizēts  iepriekšējais  iestatījums:

Treble.  Pielāgo  augstfrekvences  satura  reproducēšanas  līmeni.  Jūs  varat  pielāgot  augstfrekvences  reakciju  

no  -10  dB  līdz  +10  dB  (noklusējums:  0  dB).

-  DJ  (noklusējums).  Izmantojiet  šo  sākotnējo  iestatījumu  mūzikas  atskaņošanai.

7

Atrodiet.  Pielāgo  skaļruņa  veiktspēju  masīvam  un  bezmasīvam  

lietojumprogrammām.

-  Monitors.  Izmantojiet  šo  iestatījumu  parastai  grīdas  monitora  lietošanai.

Spilgtums.  Regulē  displeja  spilgtumu.

-  Kardioīds.  Izmantojiet  šo  iestatījumu,  lai  izveidotu  iezemētu  kardioīdu  zemfrekvences  

skaļruņu  bloku  ar  diviem  tāda  paša  modeļa  zemfrekvences  skaļruņiem.

Atrodiet.  Pielāgo  skaļruņa  veiktspēju  dažādām  pozīcijām.

Sistēmas  atiestatīšana.  Atiestata  sistēmas  iestatījumus  uz  rūpnīcas  noklusējuma  iestatījumiem.

Lietotāja  rokasgrāmataBorta  regulēšanas  funkcijas3  3.3
AIR  sērijas  skaļruņiSavienojums

3.3.  Iebūvētās  regulēšanas  funkcijas

3.3.1. Pilna  diapazona  modeļi:  AIR10,  AIR12  un  AIR15

3.3.2.  Zemfrekvences  skaļruņi:  AIR15s  un  AIR18s



AIR12  monitori

AIR15  skaļruņiAIR18s  Sub

3.4  Savienojuma  diagramma

Lietotāja  rokasgrāmataSavienojuma  diagramma

3  
3.4

AIR  sērijas  skaļruņiSavienojums

Sistēmas  atiestatīšana.  Atiestata  sistēmas  iestatījumus  uz  rūpnīcas  noklusējuma  iestatījumiem.

Vienība.  Iestata  aiztures  iestatījuma  vienību  (metrs  vai  pēda).

Sistēmas  informācija.  Atver  sistēmas  informācijas  ekrānu.

LED.  Ieslēdz  režģa  LED  indikatoru  (noklusējums)  vai  izslēdz  vai  iedegas  
tikai  tad,  kad  ir  ieslēgts  aizsardzības  ierobežotājs.

Izeja.  Izvēlieties,  lai  atgrieztos  ekrānā  Level.  Pirms  iziešanas  jums  tiks  dota  iespēja  
saglabāt  visas  izmaiņas,  ko  esat  veicis  DSP  iestatījumos.

Spilgtums.  Regulē  displeja  spilgtumu.

8

Apakš.  Nosaka  AIR  sērijas  zemfrekvences  skaļruņa  reproducētā  frekvenču  diapazona  augšējo  
galu.  Iestatiet  zemfrekvences  filtra  vadību  uz  zemāko  frekvenci,  ko  jūsu  pilna  diapazona  skaļruņi  var  
droši  atskaņot.  Katram  AIR  sērijas  pilna  diapazona  skaļrunim  tiek  nodrošināti  optimizēti  iestatījumi.  
Noklusējuma  iestatījums  ir  100  Hz.

Kontrasts.  Pielāgo  displeja  kontrastu.

Padoms  jaudas  lietotājam.  Pilnu  informāciju  par  zemfrekvences  skaļruņu  blokiem,  skaļruņu  izlīdzināšanu  
un  krosovera  iestatīšanu  var  atrast  AIR  sērijas  lietojumprogrammu  rokasgrāmatā  vietnē  PreSonus.com.



MODELIS AIR12 AIR15AIR10

9

4.1.1. Pilna  diapazona  modeļi:  AIR10,  AIR12  un  AIR15

Specifikācijas4.1

Izejas

3,5 A  (230 V–50 Hz),  7 A  (120 V)

20,3 x  11,8 x  11,5 collas

D  klase  (LF),  AB  klase  (HF)

1  x  1/8”  TRS  stereo

47  Hz  līdz  20  kHz

Rokturi

LCD  ekrāns  ar  EQ  un  vairākiem  sākotnējiem  

iestatījumiem

2  augšā,  1  aizmugurē

(778 mm  x  430 mm  x  402 mm)

Aktīvs  2-virzienu

123  dB

LF  jauda

Režģis

1  x  1/8”  TRS  stereo

115V /  230V  ~50/60  pārslēdzams

300 W  (maksimālais) /  150 W  (nepārtraukts)

1”  kompresija

1  x  XLR  Mix  Out

Kopējā  sistēmas  jauda

48  Hz  līdz  20  kHz

1  augšdaļa,  2  sāni

(516 mm x 300 mm x 291 mm)

Frekvenču  diapazons  (-10  dB)

D  klase  (LF),  AB  klase  (HF)

1  augšdaļa

Ievades

Dubultā  pozīcija  (0˚,  7,5˚)

Izmēri  (A  x  P  x  D)

Aktīvs  2-virzienu

124  dB

900 W  (maksimālais) /  500 W  (nepārtraukts)

LCD  ekrāns  ar  EQ  un  vairākiem  sākotnējiem  

iestatījumiem

2  x  XLR/TRS  mikrofona/līnijas  kombinācija

1,2  mm  tērauds

115V /  230V  ~50/60  pārslēdzams

Frekvenču  diapazons  (-3  dB)

1,35”  kompresija

1  x  XLR  Mix  Out

40  Hz  līdz  20  kHz

24,4 x  14,2 x  13,8 collas

Lidojuma  punkti

1200  W  dinamisks

90˚x60˚

12 collu  (2,5 collu  balss  spole)

HF  jauda

H-PP  formēts

Statu  montāža Dubultā  pozīcija  (0˚,  7,5˚)

900 W  (maksimālais) /  500 W  (nepārtraukts)

LF  vadītājs

DSP  funkcijas

90˚x60˚

Maksimālā  strāva

1,2  mm  tērauds

1  x  1/8”  TRS  stereo

1,35”  kompresija

66  Hz  līdz  20  kHz

1  x  XLR  Mix  Out

Maksimālā  izvade  SPL

2  augšā,  1  aizmugurē

(619 mm x 360 mm x 351 mm)

1200  W  dinamisks

Tips

Nominālā  dispersija  (HxV)

300 W  (maksimālais) /  150 W  (nepārtraukts)

Strāvas  padeve

H-PP  formēts

3,5 A  (230 V–50 Hz),  7 A  (120 V)

15 collas  (2,5 collu  balss  spole)

900 W  (maksimālais) /  500 W  (nepārtraukts)

10 collu  (2 collu  balss  spole)

kabinets

90˚x60˚

Dubultā  pozīcija  (0˚,  7,5˚)

1,2  mm  tērauds

2,3 A  (230 V–50 Hz),  4,6 A  (120 V)

Pastiprinātāja  tips

2  x  XLR/TRS  mikrofona/līnijas  kombinācija

51  Hz  līdz  20  kHz

2  augšā,  1  aizmugurē

LCD  ekrāns  ar  EQ  un  vairākiem  sākotnējiem  

iestatījumiem

30,6 x  16,9 x  15,8 collas

121  dB

Aktīvs  2-virzienu

1200  W  dinamisks

300 W  (maksimālais) /  150 W  (nepārtraukts)

2  x  XLR/TRS  mikrofona/līnijas  kombinācija

H-PP  formēts

115V /  230V  ~50/60  pārslēdzams

HF  draiveris

55  Hz  līdz  20  kHz

D  klase  (LF),  AB  klase  (HF)

1  augšdaļa,  1  puse

Specifikācijas Lietotāja  rokasgrāmata4  4.1
Tehniskā  informācija AIR  sērijas  skaļruņi

4 Tehniskā  informācija



4.1.2.  Zemfrekvences  skaļruņi:  AIR15s  un  AIR18

10

24 x 16,7 x 23,9 collas

1200  W  dinamisks

24,4 x  14,2 x  13,8 collas  (619 x 360 x 351 mm)

3,5 A  (230 V–50 Hz),  7 A  (120 V)

LCD  ekrāns  ar  EQ  un  vairākiem  sākotnējiem  

iestatījumiem

1,5  mm  tērauds

30  Hz  līdz  150  Hz

Strāvas  padeve

Izejas

18 collu  (3 collu  balss  spole)

(612 mm  x  425 mm x  606 mm)

(600 W  nepārtraukti)

15  mm  saplāksnis

37,5 mārciņas  (17 kg)

DSP  funkcijas

30,6 x  16,9 x  15,8 collas  (778 mm  x  430 mm  x  

402 mm)

(600 W  nepārtraukti)

5,3 A  (230 V–50 Hz),  10,6 A  (120 V)

Rokturi

Maksimālā  izvade  SPL

70,5 mārciņas  (32 kg)

115V /  230V  ~50/60  pārslēdzams

2  x  XLR  saites  izeja

Pastiprinātāja  tips

26 x 19,3 x 25,8 collas

15  mm  saplāksnis

Kopējā  sistēmas  jauda

46,3 mārciņas  (21 kg)

Montāža

Aktīvs  ventilācijas  dizains

Ievades

Svars

126  dB

Tips

83,8 mārciņas  (38 kg)

2  puse

115V /  230V  ~50/60  pārslēdzams

D  klase

1  x  XLR  saites  izeja

(662 mm  x  490 mm x  656 mm)

Režģis

Frekvenču  diapazons

Zemes  kaudzes  noteikumi

2  x  XLR/TRS  līnijas  kombinācija

LF  vadītājs

129  dB

Aktīvs  ventilācijas  dizains

2  puse

D  klase

Maksimālā  strāva

LCD  ekrāns  ar  EQ  un  vairākiem  sākotnējiem  

iestatījumiem

Izmēri  (A  x  P  x  D)

1,5  mm  tērauds

35 Hz  līdz  160 Hz

Zemes  kaudzes  noteikumi

2  x  XLR/TRS  līnijas  kombinācija

15 collu  (3 collu  balss  spole)

kabinets

1200  W  dinamisks

Svars

Specifikācijas Lietotāja  rokasgrāmata4  4.1
Tehniskā  informācija AIR  sērijas  skaļruņi

AIR15AIR10

MODELIS AIR15s AIR18s

AIR12MODELIS



Ja  izmantojat  divu  vadu  kabeļus  ar  nelīdzsvarotiem  ¼”  savienotājiem,  mēģiniet  aizstāt  
ar  balansētiem  kabeļiem,  izmantojot  TRS  vai  XLR  savienotājus.

•  Pārbaudiet,  vai  maiņstrāvas  kontaktligzda  ir  “pieslēgta”,  izmantojot  testeri  
vai  citu  ierīci  (piemēram,  lampu),  par  kuru  ir  zināms,  ka  tā  darbojas.

Gandrīz  visas  trokšņa  un  trokšņa  problēmas  ir  saistītas  ar  kabeļa  zemējumu.  Kad  
skaļrunis  ir  zemā  skaļumā,  pa  vienam  atvienojiet  ievades  un  izvades  kabeļus,  līdz  
troksnis  pazūd.  Mēģiniet  nomainīt  aizdomīgo  kabeli.

•  Pārliecinieties,  vai  strāvas  vads  ir  pilnībā  un  droši  ievietots  IEC  
kontaktligzdā  un  sienas  kontaktligzdā.

Skaļrunim  ir  dūkoņa  vai  skaņas.

Pārbaudiet  konsoles  izejas  un  visus  ieejas  un  cilpas  savienotājus,  lai  pārliecinātos,  ka  tie  ir  droši  
pievienoti.  Ja  problēma  joprojām  pastāv,  mēģiniet  nomainīt  kabeļus  ar  rezerves  daļām.

Ja  skaļrunis  ir  pievienots  un  slēdzis  ir  ieslēgts,  bet  nedeg  neviena  
gaismas  diode,  pārbaudiet  tālāk  norādīto.

Skaņa  periodiski  pārtraucas.

Skaļrunis  neieslēdzas.

Pārbaudiet  ievades  avotus,  ja  iespējams,  izmantojot  austiņas,  lai  
noteiktu,  vai  problēma  ir  saistīta  ar  avotu.

Ja  skaļrunis  ir  radījis  augstu  skaņu  un  pēc  tam  apstājas,  iespējams,  tas  ir  
pārgājis  termiskā  klusuma  režīmā.  Ļaujiet  iekārtai  atdzist  un  pārliecinieties,  vai  
siltuma  izlietnei  ir  pietiekama  ventilācija.

PreSonus  tālruņa  tehniskais  atbalsts  ir  pieejams  klientiem  ASV  no  pirmdienas  līdz  piektdienai  
no  plkst.  9  līdz  17  pēc  Centrālā  laika,  zvanot  pa  tālruni  1-225-216-7887.  Klientiem  
ārpus  ASV  ir  jāsazinās  ar  savu  valsts  vai  reģionālo  izplatītāju,  lai  saņemtu  tehnisko  atbalstu  

pa  tālruni.  Starptautisko  izplatītāju  saraksts  ir  pieejams  vietnē  www.presonus.com/buy/
international_distributors.

11

Lūdzu ,  regulāri  pārbaudiet  PreSonus  tīmekļa  vietni  (www.presonus.com) ,  lai  
iegūtu  programmatūras  informāciju  un  atjauninājumus,  programmaparatūras  
atjauninājumus  un  atbalsta  dokumentāciju,  tostarp  bieži  uzdotos  jautājumus.

Ja  darbojas  cits  skaļrunis  stereo  konfigurācijā,  nomainiet  ievades  kabeļus.  Ja  
problēma  izzūd,  nomainiet  bojāto  kabeli.

Pārbaudiet,  vai  signāls  ir  “tiešraidē”  no  ārēja  avota.  Pārbaudiet,  vai  miksēšanas  pultī  ir  izvades  
faderi,  un  pārbaudiet  izvades  līmeni,  izmantojot  austiņas.

Mēģiniet  pieslēgt  skaļruņus  un  ārējo  mikseri  kontaktligzdām,  kurām  ir  kopīgs  
zemējums.  Ja  nepieciešams,  izmantojiet  pagarinātāju,  lai  pievienotu  ārējo  mikseri  
tai  pašai  kontaktligzdai  ar  skaļruni,  taču  nepalaidiet  maiņstrāvas  vadu,  kas  ir  
komplektā  ar  audio  signāla  kabeļiem.

Skaļrunis  ir  ieslēgts,  bet  nav  skaņas.

5.1 Atbalsts  un  traucējummeklēšana

Traucējummeklēšana  un  garantija

Tiešsaistes  tehniskais  atbalsts  ir  pieejams  vietnē  http://support.presonus.com

5  5.1 Atbalsts  un  traucējummeklēšana
AIR  sērijas  skaļruņi

Lietotāja  rokasgrāmata

5 Traucējummeklēšana  un  garantija



ES  patērētāju  tiesības PreSonus  ierobežotā  garantija

Izņēmumi  un  ierobežojumi:

5.  Bojājumi,  kas  radušies  remonta  vai  apkopes  rezultātā,  ko  
veikušas  personas,  kuras  nav  pilnvarotas  PreSonus.

PreSonus  garantijas  saistības  attiecībā  uz  šo  aparatūras  produktu  
attiecas  tikai  uz  tālāk  norādītajiem  noteikumiem:

Uz  ko  attiecas  šī  garantija:

4.  Bojājumi,  kas  radušies  sūtīšanas  vai  nepareizas  apstrādes  laikā.

3.  Bojājumi  draiveriem  vai  diafragmas  mezgliem,  kuros  ir  sadedzinātas  balss  spoles  no  
pārmērīgas/zemas  braukšanas  vai  signāla  pārspriegums  no  citas  ierīces.

1.  Bojājumi,  kas  radušies  negadījuma,  ļaunprātīgas  izmantošanas,  nepareizas  
uzstādīšanas,  attiecīgās  īpašnieka  rokasgrāmatas  norādījumu  neievērošanas  vai  
nepareizas  darbības,  nomas,  produkta  modifikācijas,  pārveidošanas  vai  nolaidības  dēļ.

2.  Bojājumi,  kas  radušies  nepareiza  zemējuma,  bojāta  elektroinstalācijas  (maiņstrāvas  un  

signāla)  dēļ,  bojāta  aprīkojuma  vai  savienojuma  ar  sprieguma  diapazonu  ārpus  

publicētajām  specifikācijām  (skatiet  piemērojamo  īpašnieka  rokasgrāmatu).

Šī  garantija  neattiecas  uz:

12

Iegādājoties  PreSonus  produktus,  Eiropas  Savienības  patērētāju  tiesību  akti  
nodrošina  likumā  noteiktās  garantijas  tiesības  papildus  segumam,  ko  saņemat  
no  PreSonus  ierobežotās  garantijas.  Tālāk  ir  sniegts  ES  likumā  noteiktās  garantijas  un  
PreSonus  ierobežotās  garantijas  kopsavilkums:

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  (“PreSonus”)  garantē  PreSonus  zīmola  izstrādājumu  materiālu  

un  ražošanas  defektus,  ja  tie  tiek  lietoti  normāli.  Šī  ierobežotā  garantija  attiecas  tikai  uz  
PreSonus  ražotajiem  aparatūras  produktiem,  kurus  var  identificēt  pēc  PreSonus  preču  zīmes,  

tirdzniecības  nosaukuma  vai  logotipa,  kas  tiem  piestiprināts.

PreSonus  produkti  un  ES  likumā  noteiktā  garantija:

7.  Produkti,  kas  iegādāti  no  neautorizēta  PreSonus  izplatītāja  (produkti,  kuriem  ir  
nododamas  garantijas,  ir  izslēgti  no  šī  nosacījuma,  ja  klients  un  produkts  ir  
reģistrēti  PreSonus).

ŠĪ  GARANTIJA  JUMS  SNIEDZ  KONKRĒTAS  JURIDISKĀS  TIESĪBAS,  UN  JUMS  VAR  BŪT  CITI  TIESĪBAS,  KAS  
ATŠĶIRĪBAS  ATTIECĪBĀ  UZ  VALSTS  (VAI  VALSTS  VAI  PROvinces).  IZŅEMOT  TIESĪBU  ATĻAUTUS,  
PRESONUS®  NEIZSLĒG,  IEROBEŽO  UN  APTURĒ  CITAS  TIESĪBAS,  KAS  JUMS  IESPĒJAMĀS,  TOTAJĀ  TĀS,  KAS  
VAR  RAŠĀS  NO  PĀRDOŠANAS  LĪGUMA  NEATTIECĪBAS.  LAI  PILNĪGA  IZPRATNE  PAR  SAVĀM  
TIESĪBĀM,  JUMS  JĀSAKĀS  AR  SAVAS  VALSTS  PROVINCE  VAI  VALSTS  LIKUMIEM.

6. Izstrādājumi,  kuru  sērijas  numurs  ir  mainīts,  sabojāts  vai  noņemts.

Kā  Patērētāju  tiesību  akti  attiecas  uz  šo  garantiju:

Pārklājums

Defekti  parādās  brīdī,  kad  klients  

pieņem  piegādi

Seguma  izmaksas Nodrošina  bez  papildu  maksas

2  gadi  (vismaz)  no  sākotnējā  

pirkuma  datuma  (ja  vien  PreSonus  to  

neaizstāj)

Pārdevējs

Iekļauts  bez  papildu  maksas

Defekti,  kas  radušies  pēc  klienta  piegādes

PreSonus  tehniskais  atbalsts  jūsu  reģionam

1  gads  no  sākotnējā  iegādes  datuma  (ja  vien  PreSonus  to  neaizstāj)

Remonts  vai  nomaiņa

Ar  ko  sazināties,  lai  

iesniegtu  prasību

Garantijas  periods

Lietotāja  rokasgrāmataGarantija5  5.2
AIR  sērijas  skaļruņiTraucējummeklēšana  un  garantija

5.2  Garantija



Eris®,  Centrālā  stacija  PLUS,  FaderPort™,  HP4,  HP60,  monitoru  stacija,  monitors

Dzīvā  skaņa Jā

FireStudio  Mobile  Studio,  Studio  192,  Studio  192  Mobile

Nē

AIR10,  AIR12,  AIR15,  AIR15s,  AIR18s,  ULT10,  ULT12,  ULT15,  ULT18

Nē

USB,  AudioBox  VSL  (1818,  44,  22),  FireStudio™  Project,  FireStudio  Mobile,

16.0.2,  16.4.2AI,  24.4.2AI,  32.4.2AI,  AR8,  AR12,  AR16,  RM16AI,  RM32AI

Vāki,  Dolly,  PRM1  mikrofons,  apakšpols,  atdalīšanas  kabeļi,  barošanas  avoti,  M10  komplekts

StudioLive®  mikseri

AudioBox®  iOne,  AudioBox  iTwo,  AudioBox  Stereo,  AudioBox  Studio,  AudioBox

Dzīvā  skaņa

Priekšpastiprinātāji Nē

Piederumi

Studijas  kanāls,  TubePre  V2

NēUzraudzība  un  kontrole

ADL600,  ADL700,  BlueTube  DP  V2,  DigiMax  D8,  DigiMax  DP88,  Eureka,  RC500,

Jā

Nē

Stacija  V2,  R-Series,  Sceptre®,  Temblor®

StudioLive  AI 328,  312,  315,  18S

Ierakstīšanas  saskarnes

Modelis

Modelis

Nododams

Nododams

3 gadu  ierobežotā  garantija

Nododams

6 gadu  ierobežotā  garantija

1 gada  ierobežotā  garantija

Produkta  kategorija

Produkta  kategorija

Produkta  kategorija Modelis

Kā  saņemt  garantijas  servisu  (ASV):

PreSonus  pēc  mūsu  vienīgās  un  absolūtās  izvēles  labos  vai  nomainīs  produktus,  uz  kuriem  attiecas  
šī  garantija,  bez  maksas  par  darbu  vai  materiāliem.  Ja  prece  ir  jānosūta  PreSonus  garantijas  

apkalpošanai,  klientam  ir  jāmaksā  sākotnējās  piegādes  izmaksas.  PreSonus  apmaksās  atpakaļ  piegādes  izmaksas.

Lietotāja  rokasgrāmataGarantija5  5.2
AIR  sērijas  skaļruņiTraucējummeklēšana  un  garantija

1.  Jums  ir  jābūt  aktīvam  PreSonus  lietotāja  kontam,  un  jūsu  aparatūrai  ir  jābūt  reģistrētai  
jūsu  kontā.  Ja  jums  nav  konta,  lūdzu,  apmeklējiet  vietni  http://
www.presonus.com/registration  un  pabeidziet  reģistrācijas  procesu.

4.  Prece  ir  jāatgriež  servisa  oriģinālajā  iepakojumā.  Produkti  var  tikt  nosūtīti  
ražotos  “lidojuma”  vai  “ceļa”  tipa  futrāļos,  taču  PreSonus  NESEDZ  nekādus  
pārvadāšanas  radītos  bojājumus  šajos  gadījumos.  Preces,  kas  nav  piegādātas  
oriģinālajā  produkta  iepakojumā  vai  izgatavotā  korpusā,  var  nesaņemt  garantijas  
remontu  pēc  PreSonus  ieskatiem.  Atkarībā  no  produkta  modeļa  un  oriģinālā  
iepakojuma  stāvokļa  jūsu  prece  var  netikt  atgriezta  oriģinālajā  iepakojumā.  Ja  
oriģinālā  dāvanu  kaste  nav  pieejama,  atgriešanas  piegādes  kaste  var  būt  
vispārīga  kaste,  kas  ir  piemērota  šim  pārbaudītajam  modelim.

Garantija  sākas  sākotnējā  pirkuma  dienā  no  mazumtirdzniecības  
pircēja,  un  tās  ilgums  ir  šāds:

3.  Atgriešanas  atļaujas  numurs,  kā  arī  nosūtīšanas  instrukcijas  tiks  sniegtas  pēc  
jūsu  pakalpojuma  pieprasījuma  izskatīšanas  un  apstiprināšanas.

Cik  ilgi  šī  garantija  ir  spēkā:

atbalsta  biļete:  http://support.presonus.com.  LAI  IZVAIRĪTIES  NO  IESPĒJAS  SŪTĪT  
PRODUKTU,  KURAM  NAV  PROBLĒMU,  VISI  PAKALPOJUMA  PIEPRASĪJUMI  TIEK  
APSTIPRINĀTI  MŪSU  TEHNISKĀ  ATBALSTA  NODAĻA.

Šī  garantija  aizsargā  tikai  sākotnējo  produkta  mazumtirdzniecības  pircēju  
(produkti,  kuriem  ir  nododamas  garantijas,  ir  izslēgti  no  šī  nosacījuma,  ja  klients  un  
produkts  ir  reģistrēti  PreSonus).

Ko  darīs  PreSonus:

2.  Sazinieties  ar  mūsu  Tehniskā  atbalsta  nodaļu  pa  tālruni  (225)  216-7887  vai  reģistrējiet  a

Ko  šī  garantija  aizsargā:

13



Lietotāja  rokasgrāmataGarantija5  5.2
AIR  sērijas  skaļruņiTraucējummeklēšana  un  garantija

Netiešo  garantiju  ierobežojumi:

PRESONUS  ATBILDĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  JEBKURU  PRODUKTU  DEFEKTĪVU  IR  IEROBEŽOTS  AR  

PRODUKTA  REMONTU  VAI  NOMAINĀŠANU  PĒC  VIENĪGĀ  PRESONUS  IZVĒLES.  JA  PRESONUS  
IZVĒLS  NOMAINĀT  IZSTRĀDĀJUMU,  AIZMAIŅA  VAR  BŪT  ATBILDĪTA  IERĪCE.  PRESONUS  NEKĀDĀ  
GADĪJUMĀ  NEBŪS  ATBILDĪGS  PAR  ZAUDĒJUMIEM,  KAS  PAREDZĒTI  NEĒRTĪBU,  LIETOŠANAS  

ZAUDĒJUMU,  ZAUDĒTU  PEĻŅAS,  ZAUDĒTU  IEKRĀJUMU,  CITAS  IEKĀRTAS  VAI  CITU  PRIEKŠMETU  
BOJĀJUMIEM  LIETOŠANAS  VIETĀ  UN  CITU  LIETOŠANAS  VIETĀ  UN  CITU  LIETOŠANAS  MĒRĀ. ,  VAI  
JEBKĀDIEM  CITIEM  BOJĀJUMIEM,  VAI  NEJAUŠI,  IZSEKOTI  VAI  CITĀDI,  PAT  JA  PRESONUS  IR  IETEIKTI  
PAR  ŠĀDU  BOJĀJUMU  IESPĒJU.

14

6.  Sazinieties  ar  sava  reģiona  Tehniskā  atbalsta/servisa  nodaļu  vietnē  http://
www.presonus.com/buy/international_distributors  un  izpildiet  savas  
PreSonus  kontaktpersonas  norādītās  procedūras.

Zaudējumu  izslēgšana:

www.presonus.com/registration  un  pabeidziet  reģistrācijas  procesu.

Produkta  īpašības,  dizains  un  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  iepriekšēja  brīdinājuma.

Dažos  štatos,  valstīs  vai  provincēs  nav  atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  
garantijas  darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  ierobežojumi  uz  jums  var  neattiekties.

Ja  jums  ir  kādi  jautājumi  par  šo  garantiju  vai  saņemto  pakalpojumu,  lūdzu,  sazinieties  ar  
PreSonus  (ASV)  pa  tālruni  +1  (225)  216-7887  vai  kādu  no  mūsu  pilnvarotajiem  
starptautiskajiem  izplatītājiem:  http://www.presonus.com/buy/international_distributors.

5.  Jums  ir  jābūt  aktīvam  PreSonus  lietotāja  kontam,  un  aparatūrai  ir  jābūt  reģistrētai  jūsu  
kontā.  Ja  jums  nav  konta,  lūdzu,  dodieties  uz:  http://

JEBKĀDAS  NETIEŠĀS  GARANTIJAS,  IESKAITOT  GARANTIJAS  PAR  
TIRDZNIECĪBU  UN  PIEMĒROTĪBU  KONKRĒTAM  MĒRĶIEM,  IR  IEROBEŽOTAS  ŠĪS  
GARANTIJAS  ILGUMA  LAIKĀ.

Kā  saņemt  garantijas  servisu  (ārpus  ASV):

Dažos  štatos,  valstīs  vai  provincēs  nav  atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  
garantijas  darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  ierobežojumi  uz  jums  var  neattiekties.



•  1  sīpols  sagriezts  kubiņos

©  2016  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox,  Eris,  FireStudio,  PreSonus,  QMix,  Sceptre,  StudioLive  un  Temblor  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  
preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  to  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  
brīdinājuma...izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

1.  Smagā  katliņā  vai  lielā  pannā  uzkarsē  eļļu  vidēji  augstā  temperatūrā  un  pa  ēdamkarotei  lēnām  pievieno  miltus,  lai  izveidotu  roux.

•  ¼  C  milti

7.  Pasniedziet  virs  rīsiem

•  ¼  C  Augu  eļļa

•  2  mārciņas  sarkanasaru  filejas

5.  Lēnām  pievienojiet  alu  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.

•  1  tējkarote  timiāna

6.  Samaziniet  siltumu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns  bez  vāka  30–45  minūtes,  līdz  sarkanasari  un  dārzeņi  ir  pilnībā  gatavi,  ik  pa  laikam  apmaisot.  Sadaliet  sarkanasarus  

kumosa  lieluma  gabalos  un  samaisiet.  Pēc  garšas  pievienojiet  piparus  vai  karstu  mērci.  Nepārsedziet.

•  1  14  unces  kubiņos  sagrieztu  tomātu  konservu  kārba

•  1  pudele  gaišā  alus  •  2  

lauru  lapas

4.  Pievienojiet  tomātus,  lauru  lapas,  timiānu  un  jūras  asarus.  Pagatavojiet  vairākas  minūtes.

•  3  selerijas  kāti  kubiņos

3.  Sautējiet  dārzeņus  3-5  minūtes,  līdz  tie  sāk  mīkstināt.

2.  Roux  pievienojiet  ķiplokus,  sīpolus,  zaļos  piparus  un  seleriju.

•  1  zaļā  paprika  kubiņos

•  1  malta  ķiploka  daiviņa

Turpiniet  gatavot  roux,  līdz  tas  sāk  brūnēt,  izveidojot  tumši  blondu  roux.

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Kalpo  6-8

Sastāvdaļas:

Lai  gan  tas  nav  viens  no  slavenākajiem  Dienvidaustrumu  Luiziānas  ēdieniem,  jūras  asaris  Couvilion  ir  iecienītākais  veids,  kā  pasniegt  

mūsu  iecienītākās  Persijas  līča  zivis.  Pazīstams  arī  kā  Reds  vai  Red  Drum,  jūras  asaris  ir  ne  tikai  patīkami  ķert,  bet  arī  garšīgi!

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Redfish  Couvilion



Batonrūža  •  ASV

Lietotāja  rokasgrāmata

www.presonus.com

®

Daļa  Nr.  70-32000033-B

AIR  sērija
Uzlaboti  impulsa  reakcijas  skaļruņi


